
Uchwała Nr XXX/275/09 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 10 marca 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice. 

 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia      
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
 
 
 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XVI/127/07 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 grudnia 2007 r.          
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r. Nr 30, poz. 659) 
skreśla się Rozdział XI Pracownicy samorządowi.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący  
                    Rady Miejskiej    
   
 
 
                             mgr Marek Kwaśny  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


